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Charakterystyka 

Funkcja Wysoko hydrofobizujący 
Duża zdolność penetracji podłoża 
Wysoka zawartość składników aktywnych 

Optyka Biały 

Zakres stosowania 

 Do stosowanie wyłącznie na zewnątrz. 
StoSilco HC to wodny, nie zawierający rozpuszczalników środek hydrofobizujący na 
bazie silanu w formie kremu, do impregnacji elewacji z cegły, klinkieru, piaskowca 
wapiennego, kamienia naturalnego oraz powierzchni tynków. Konsystencja kremu 
umożliwia powolną i głęboką penetrację podłoża, co przynosi bardzo dobry efekt w 
kwestii zabezpieczenia budynku przed wilgocią i substancjami szkodliwymi. 

Dane techniczne 

Grupa produktów Środek hydrofobizujący 

Parametry Kryterium Norma/Wytyczne Wartość Jednostka Dodatkowe 

 Gęstość  EN ISO 2811-2 0,8-0,9  g/cm³ 1) 

 Odczyn pH  6 

 Zawartość silanów/siloksanów  80 % 

 Temperatura zapłonu  74 °C 

 1)g/cm³ = kg/l 

 

Podane parametry są wartościami średnimi wyników uzyskanych podczas badań. Z uwagi na stosowa-
nie surowców naturalnych rzeczywiste wartości mogą nieznacznie odbiegać od wielkości podanych w 
tabeli. Różnice te nie mają jednak wpływu na jakość i właściwości produktu. 

Obróbka - Wskazówki 

Podłoże Podłoże musi być trwałe, czyste, nośne i wolne od zgorzelin, wykwitów i odspojeń. 
O optymalnej penetracji podłoża przez krem hydrofobizujący decyduje rozmiar porów 
oraz stopień wilgoci podłoża czy materiału. Dlatego podłoże powinno być jak najbar-
dziej suche. Przy występującym ewentualnie działaniu szkodliwych soli, konieczna jest 
analiza ilościowa. 

Przygotowanie podłoża Zaimpregnować pęknięcia elewacji, spękane fugi, nieprawidłowe wykończenia, wilgoć 
kapilarną i/lub higroskopijną oraz inne szkody i/lub braki. 
W dalszej kolejności należy usunąć (myjąc) wszelkie zabrudzenia, wykwity, algi, grzy-
by i mchy. 
Uszkodzone fugi, rysy, szczeliny dylatacyjne i fugi wyprowadzające muszą zostać 
zamknięte; trzeba też uzupełnić wszelkie odpryski i ubytki. 
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 Zbyt szczelnych podłoży (np. krystalicznego marmuru czy polerowanego klinkieru) nie 
można impregnować za pomocą StoSilco HC. 

Temperatura obróbki Minimalna temperatura obróbki i podłoża +8°C 

Układ warstw StoSilco HC, nierozcieńczony, nanosi się na podłoże mineralne w ciągu jednego cyklu 
roboczego; grubość warstwy – dowolna. 

Czas obróbki Odporność na zacinający deszcz po ok. 60 minutach 

Zużycie Artykuł Zastosowanie Zużycie ok. 

  na warstwę, w zależności od podłoża 0,15-0,25 kg/m2 
W zależności od chłonności podłoża zużycie na jeden cykl roboczy może wynieść 
nawet do 0,4 kg/m2 na powierzchniach poziomych. Dokładną wielkość zużycia dla 
danej powierzchni można sprawdzić na jej odpowiednio dużym fragmencie. Tym sa-
mym sposobem testuje się działanie impregnujące. 

Obróbka StoSilco HC nanosi się na podłoże mineralne w ciągu jednego cyklu roboczego; gru-
bość warstwy – dowolna.  
Na mniejsze powierzchnie można nanosić materiał za pomocą pędzla, wałkiem ze 
skóry jagnięcej lub szpachlą. 
Na większe powierzchnie mineralne nanosi się nierozcieńczony StoSilco HC na do-
wolną grubość przy zastosowaniu aparatu ciśnieniowego. W trakcie procesu obróbki 
nie powstają aerozole. 
Części budynku, które nie mogą być pokryte StoSilco HC, jak okna, elementy lakiero-
wane lub przygotowywane do lakierowanie, szkło oraz wszelkie rośliny powinny być 
zakryte folią. Przy obróbce i w trakcie wysychania StoSilco HC mogą wnikać do wnę-
trza pomieszczeń silany i siloksany – szczególnie w przypadku występowania niskich 
temperatur i bezwietrznej pogodzie. W trakcie impregnacji należy zamknąć drzwi, 
okna i wszelkie inne otwory, a po wyschnięciu wywietrzyć pomieszczenia. 

Czyszczenie narzędzi Wodą natychmiast po użyciu. 

Forma dostawy 

Opakowanie Wiadro 25 kg 

Barwa Biały, po wyschnięciu transparentny 

Składowanie 

Warunki składowania Opakowania muszą być szczelnie zamknięte. Chronić przed mrozem. 

Czas składowania Najlepsza jakość w oryginalnym opakowaniu do ... (patrz opakowanie). 
Produkt zawiera biocydy. Właściwości produktu zagwarantowane są do upływu mak-
symalnego terminu składowania. Prosimy o przestrzeganie deklarowanego w nr szar-
ży terminu składowania (patrz opakowanie). 
Data przydatności do użycia zawarta w numerze szarży: pierwsza cyfra oznacza rok, 
dwie kolejne nr tygodnia kalendarzowego (np.9270052541 oznacza 27 tydzień kalen-
darzowy 2009 roku). 
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Dodatkowe informacje 

Bezpieczeństwo Produkt oznaczony zgodnie z wytycznymi EU. Szczegółowe informacje dot. obcho-
dzenia się z materiałem, składowania i usuwania znajdują się w Karcie Charakterysty-
ki Preparatu Niebezpiecznego. 
Wskazówka: Produkt zawiera biocydy. Przed zastosowaniem zapoznać się z ozna-
czeniami i wskazówkami producenta. 

GIS-Code M-GF04 

 Zastosowania nie wymienione w niniejszej Instrukcji Technicznej należy wcześniej 
skonsultować z przedstawicielem Sto. 

 Zamieszczone informacje lub dane odnoszą się do standardowych zastosowań 
i nie mogą stanowić podstawy roszczeń odszkodowawczych.  
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